
Uchwała Nr XLII/429/2002
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 sierpnia 2002 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/383/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia  
6 lutego 2002 roku w sprawie  zakresu  i  zasad przyznawania  dotacji  z  budżetu  gminy na 
realizację zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r, z późn. zmianami) oraz art. 117 ustawy z dnia 26 
listopada  1998  r.  o  finansach  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  Nr  155,  poz.  1042  z  późn. 
zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku do Uchwały Nr XXXVII/383/2002 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z 
dnia 6 lutego 2002 r. w sprawie zakresu i zasad przyznawania dotacji z budżetu gminy na realizację 
zadań prowadzonych w formie gospodarki pozabudżetowej, zmienionej uchwałą Nr XXX VIII/3 
96/2002 z dnia 20 marca 2002 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w punkcie 3 - wysokość dotacji z budżetu gminy dla Zarządu Budynkami Mieszkalnymi ppkt 9 
otrzymuje brzmienie:
„9) wielkość miesięcznej dotacji na pokrycie kosztów centralnego ogrzewania w budynku przy ul. 
Parkowej 8 ustala się jako iloczyn powierzchni grzewczej i stawki za l m" powierzchni",
2) dodaje się ppkt 10 i II o brzmieniu:
„10) stawka za l m2 ogrzewanej powierzchni wynosi 4,95 zł, 11) miesięczna wielkość dotacji dla 
ZBM jest sumą dotacji liczonej zgodnie z pkt 3 ppkt l - 10 i dotyczy okresu od stycznia do grudnia 
danego roku",
3) w punkcie 4 wysokość dotacji z budżetu gminy dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w ppkcie l dodaje 
się literę f o brzmieniu:
,,f) prowadzenie i utrzymanie hali sportowej przy ul. Olimpijczyków Starogardzkich l",
4) w punkcie 4, ppkt 4 zmienia się treść zapisu „pkt 21 litera c - 1008 godzin, pkt 2 litera d - 352 
godzin" na:
„ pkt 2 litera c - 2105 godzin, pkt 2 litera d - 432 godzin, pkt l litera f- 832 godzin",
5) w punkcie 4 ppkt 5 dodaje się literę j o brzmieniu:
,j) dla utrzymania i prowadzenia hali sportowej 192,30 zł"

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu i kierownikom jednostek 
organizacyjnych.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski 



Uzasadnienie

W  związku  z  kontynuacją  w  II  półroczu  2002  r.  prowadzenia  przez  OSiR  grup 
młodzieżowych „Wierzyca" zwiększa się ilość godzin obsługowych przeznaczonych na te zajęcia.
Jednocześnie dla wypoczynku zimowego i letniego dzieci i młodzieży ustala się liczbę godzin 432 
w tym 80 godzin - wypoczynek zimowy i 352 godzin - wypoczynek letni, zgodnie ze środkami 
zabezpieczonymi w budżecie uniemożliwiającymi prowadzenie zajęć w takiej ilości godzin.
Kolejna  zmiana  w  uchwale  związana  jest  z  przekazaniem  OSiR-owi  nowej  hali  sportowej  i 
zabezpieczeniem środków na  jej  utrzymanie  i  prowadzenie.  Zmiany  dotacji  dla  ZBM dotyczą 
dofinansowania  kosztów  centralnego  ogrzewania  w  budynku  przy  ul.  Parkowej.  Średni  koszt 
ogrzewania  1  m"  powierzchni  wynosi  7,39  zł.  Opłaty  najemców  wynoszą  2,44  zł/  m2,  stąd 
konieczność dofinansowania jak wyżej.


